
COMUNE PONTE DI PIAVE
Provincia di Treviso

VERBALE DI DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE
 N. 146 del 05/12/2023

OGGETTO: CONTRIBUTO  ALLA   A.S.D.  AMATORI  CALCIO  NEGRISIALEVADA
PER INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PRESSO IL
CAMPO  DA  CALCIO  DI  NEGRISIA,  RIGUARDANTI  LA
MANUTENZIONE DELLA RECINZIONE METALLICA.

L’anno duemilaventitre addì cinque del mese di Dicembre alle ore 19.00, per determinazione del
Sindaco si è riunita la Giunta Comunale, presso RESIDENZA MUNICIPALE.

Eseguito l’appello risultano:
                   

 Nome Incarico Presente

 ROMA PAOLA  Sindaco SI

 PICCO  STEFANO  Assessore SI

 MORO  STEFANIA  Assessore SI

 BUSO  MATTEO  Assessore SI

 ZANOTTO  GIOVANNA  Assessore SI

Partecipa alla seduta la Dott.ssa PAOLETTI BARBARA, Segretario Comunale, 

La Dott.ssa  ROMA PAOLA,  nella  sua qualità  di  Sindaco, assume la  Presidenza e,  riconosciuta
legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 



Proposta n. 190 del 05/12/2023

OGGETTO:   CONTRIBUTO ALLA  A.S.D.  AMATORI  CALCIO NEGRISIALEVADA PER
INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PRESSO IL CAMPO DA CALCIO DI
NEGRISIA, RIGUARDANTI LA MANUTENZIONE DELLA RECINZIONE METALLICA.

Il Responsabile del Area Tecnica - Demografica propone il seguente testo:

LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che l'Associazione Sportiva Dilettantistica Amatori Calcio Negrisialevada con sede a
Ponte di Piave risulta gestore del campo da calcio di Negrisia facente parte degli impianti sportivi
comunali, giusta convenzione Rep. Atti Privati n. 58/2021 stipulata in data 15/07/2021;

PREMESSO  che  l'Associazione  Sportiva  Dilettantistica  Sportiva  Dilettantistica  Amatori  Calcio
Negrisialevada con nota di prot. n. 16151 del 30/11/2023, ha comunicato la necessità di procedere
ad interventi di manutenzione straordinaria presso il campo da calcio di Negrisia;

RILEVATO che la predetta Associazione Sportiva si è resa disponibile all'esecuzione dei lavori
necessari,  previa  erogazione  di  un  contributo  straordinario  pari  ad  €.  2.000,00  finalizzato
all'acquisto del materiale occorrente;

RICHIAMATA la deliberazione consiliare n. 16 del 04.06.2012, con la quale è stato approvato il
Regolamento per la disciplina delle attività  e dell'accesso a prestazioni sociali  agevolate e delle
modalità di concessione di contributi, in particolare il capo 11 relativo alla concessione di contributi
per attività sportive e ricreative;

RITENUTO di  riconoscere,  per  le  predette  finalità,  un  contributo  di  €  2.000,00.=,  secondo gli
accordi intercorsi tra Amministrazione Comunale e Associazione;

VISTI  i  pareri  tecnico  e  contabile  favorevoli  resi,  rispettivamente  dal  Responsabile  dell'Area
Tecnica e dal Responsabile dell'Area Finanziaria, ai sensi dell'art. 49 – comma 1 – del D. Lgs. n.
267/2000;

Con votazione unanime favorevole, espressa nei modi e forme di legge;

DELIBERA

1. di assegnare alla Associazione Sportiva Dilettantistica Amatori Calcio Negrisialevada con sede a
Ponte  di  Piave,  per  le  causali  di  cui  in  premessa,  la  somma di  €.  2.000,00.= quale  contributo
finalizzato  alla  copertura delle  spese che verranno sostenute  per  gli  interventi  di  manutenzione
straordinaria della recinzione metallica esistente nel campo da calcio di Negrisia;

2.  di  dare  atto  che  con  successivi  provvedimenti  del  Responsabile  del  Servizio  si  procederà
all'assunzione dell'impegno di spesa ed alla successiva liquidazione del contributo assegnato solo



previa  richiesta  da  parte  dell'associazione  e  presentazione  della  rendicontazione  delle  spese
sostenute  per  l'acquisto  dei  materiali  che dovrà  eguagliare  o  superare la  somma del  contributo
erogato.

***

La presente deliberazione è dichiarata, con voti unanimi favorevoli, immediatamente eseguibile, ai
sensi dell'art. 134, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000.



COMUNE DI PONTE DI PIAVE

Pareri

190

CONTRIBUTO ALLA  A.S.D. AMATORI CALCIO NEGRISIALEVADA PER INTERVENTI DI
MANUTENZIONE STRAORDINARIA PRESSO IL CAMPO DA CALCIO DI NEGRISIA, RIGUARDANTI
LA MANUTENZIONE DELLA RECINZIONE METALLICA.

2023

Ufficio Tecnico - ERP

Proposta Nr. /

Oggetto:

Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

05/12/2023

Ufficio Proponente (Ufficio Tecnico - ERP)

Data

Parere Favorevole

Federico Tonel

Parere Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

05/12/2023Data

Parere Favorevole

Linda Marson

Parere Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:



Letto, approvato e sottoscritto da

IL SINDACO
ROMA PAOLA

IL SEGRETARIO COMUNALE
PAOLETTI BARBARA

Documento firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del
Comune di Ponte di Piave. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

PAOLETTI BARBARA in data 12/12/2023
Roma Paola in data 07/12/2023



COMUNE DI PONTE DI PIAVE
PROVINCIA DI TREVISO

DELIBERA N. 146 del 05/12/2023

Il 12/12/2023 viene pubblicata all’Albo Pretorio la deliberazione di Giunta Com.le numero 146 
del 05/12/2023 con oggetto:

CONTRIBUTO ALLA  A.S.D. AMATORI CALCIO NEGRISIALEVADA PER INTERVENTI DI
MANUTENZIONE  STRAORDINARIA  PRESSO  IL  CAMPO  DA  CALCIO  DI  NEGRISIA,
RIGUARDANTI LA MANUTENZIONE DELLA RECINZIONE METALLICA.

E vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art. 124 del T.U. 267/2000.

La delibera è dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4 del D.Lgs N. 
267/2000.

Data: 12/12/2023

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
MARSON LINDA

Documento firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del
Comune di Ponte di Piave. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

MARSON LINDA in data 12/12/2023


